1
(Lei nº 280, de 30/06/1999)

Jardinópolis/SC

Edital n. 03/2021/CMDCA

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução do CMDCA nº
RESOLUÇÃO Nº 001/2021 DE 15 de setembro de 2021, torna pública a relação de
candidatos inscritos, deferidos pela CEE.

N° de inscrição/número do candidato (a) Nome do Candidato (a)

10 Carine Slaviero

11 Sueli Albani Pegorini Zugno

12 Joel Polli

13 Vanuza Gonçalves da Silva Siqueira

14 Tatiana Gonçalves da Silva Moro

15 Mariana Bevilacqua

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jardinópolis, 03 de novembro de 2021.

Jussara Vanice Amann Hackenhaar – Presidente da Comissão Especial Eleitoral

		2021-11-03T11:15:02-0200
	Jussara Vanice Amann Hackenhaar